ciet ecclesiā vice sua: qz frustratoriā v̄ appellatio. vel s̄ In- no. p̄cedit bic s̄m iura ista: fin que admittat appellatio frustratoriā: vt possit illa pen. qz ex cā rōnabili appellatō: pen. aliquid pot inuā: vt dilatio nō capis. ff. de dam. inf. l. i. s̄m Inno. r idē Ala. vel die qz ap. pen. pot attē tari: ad qd possit appellatē obtinere: r expecte casus: x- ius auentus nihil opatur. Et nō dicit bofi. qz s̄m appella- tione pen. bz ecclesia soluta: r palē cētum: r sp̄sūs ecclesie ite nō grauat sponsā: s̄ ipsi ecclesie interim reddat t̄palem censum: ecclēie debetū: vñ dato qz ex cā rōnabili appellatō: pot r d̄ iudex facere qz bic v̄. alē esse et dare qz i ecclesia cu- rata negliget: cura: quā ille personaliter p̄sequens gerere non pot: n̄ inuito ep̄o alteri cōmittere. s̄ de offi. vica. cleri- eos. s̄m Bofti. vel die qz hoc opatur s̄ p̄sumptio: ecclēie p̄tra appellatiō: qz regulariter contra ius r fauores cultus diui- ni. C. Glo. vitia est claratē ampla cā qz p̄uata si nō residat vel per vicariū nō seruitur: aliquid si sit iusta causa impedi- tur: quia vbi nō potest per se debet per vicariū deseruire. Ideo t̄pale impedimentum appellatiōis nō excusat: quin debeat p̄ alius deseruire: quod no.

Insuluit.

cl. ij. Appellatiōis con- tra ius nō est deseruendus

C a quocunqz interponatur. h. d. C. Sio videtur. Se- cunda. lbi. non cōuenit. C. No. p̄rio nō licere iu- deis tenere mancipia christiana. C. No. qd nō valet ap- pellatio: vñ illic licet detinere. C. No. qd nō defendit appella- tio quez p̄tra executionē iuris: pot intelligi dupliciter. P̄- m̄o qz appellatio fuerit interposita per reges pro iudice: qui ad hoc cogebantur ab ep̄o parisi. Sol. qz appellat fuit a rege: qui loco ep̄i cōpellebat: hoc indeos: quilibet est bonus intellectus. r vtrum qz ponit In. r Bofti. s̄m vtrū qz adpta t̄x. Glo. colligit notabilia. r est clara. r ratio qz. pa- tet: quia non potest dare grauamē: in quantum ius exequi- xxi. q. iiii. qui peccat.

De bec.

Qui ante citationem: vel noti- tiam literarū: mittit nunciū ad papam: appellare pot nō delegatus p̄cedat. se- cūs si post. h. d. C. No. qz iudicis arceptio ba- bet vim appellatiōis ante citationem: r notitiam literarū: non possit. C. P. l. e. v. debitus. Sol. si iudicis arceptio nō suspendit iurisdictionē ordinarij vñ debet obligatē vt bic. Sed die vt ibi dicitur: r per hoc fit exp̄tata glo.

Prior.

Qui non deuit appella- tionem interiecit ad papa- cum litteris ordinariū mittitur ad curiam. h. d. r non diuidit. C. No. qz valet appellatio extrai- dicialis: quā ppter delicta quis vocatur: r appellatur ad curiam. C. No. si. qz non dectrens appellatiōis iuste punif- r transfinitur ad curiam vt puniatur. C. No. qz manifesta delicta reddunt que notabilia. i. infamia. s̄ de offi. dele. cū oliu. C. P. q. p. qz non s̄m iusta cā appellandi qz prior deli- querit: qz ex hoc priuatiō non grauat: r. v. debitus. vñ qz forte seip̄ibat canonicus: vt donatiōis: quas primo fa- ciebat confanguineis: vel amicis: vel alio illicito alimēto n̄ibus: contentur: et vñ ḡm̄icim concubina: vel vobis cōtra- ctus illicitos: reuelaret: super quos volebat canōicus aſtrin- gere iuramentū: in quo sentiens se granatum appellauit: vel ob cā canonicus forte prior ad sedē apo. appellatū: ppter que prior motus appellatiōis non deseruē ipsūm excoīca- tione: vel suspendit in carcere: postquam prout in anti- quitate ip̄m vendit v̄ qz ad causā d̄ spoliarie appellatiōis renunciare cogit: qz ad iniuriā ap̄fice se deb. s̄m ii. q. v. ad romanū. r. l. e. id papa se mādāt s̄ bofi. C. P. q. canoni- cus nō appellat. s̄. c. reprehensibilis. Sol. nō appellat a cor- rectionē nisi modum excedat vt bic. C. Querit glo. de pena nō deseruē appellatiōis legitime. glo. die r est clara. Qui dā dicitur hoc verū in ciuilibus. in criminalibz r mittunt ad principē: digno supplicio puniendū. C. e. a. p̄ocōsulibus. super scō. §. lib. deere

appellatione: bina contumax: quia nec comparet con-
 lude a quoniam audire si iterato velit appellare. i. q. v. §.
 diffinitio. §. i. iur. quomodo. et hoc placet Jo. an. Tu sic con-
 cludendo si appellatio intendit: dicitur appellatio inno-
 ri eandem appellationem sine ab interlocutoria: sine a diffi-
 nitionem potest: quia lapsus est tempus etiam appellandi
 fm primas q. si velit appellare ab alio interlocutoria: vel
 diffinitio appellat a seba pendente appellatione: super pri-
 maria q. appellatio et grammis precefferunt defertione: et
 tenet appellatio: quia ex quo non contulit ipsam frustra-
 toie appellat: ex defertioe non pbat ipsam pro tunc fuisse
 verum contumacem: et sic appellatio tenet: et consequenter
 bodie profici qui non potest ad hoc de sen. exco. li. vi. et
 hoc glo. in cle. si ante. de no. et conu. in verbo manifeste. §.
 ite valet. Si aut grammis scy sit manifeste de appellat de
 et postea deferta de appellatio et alia deferta appellatio: et ma-
 glo. habuit q. sic appet de vera pntia. Jo. puto q. no au-
 ditur appellatio videtur enim potestari si no velle compa-
 rere: ex quo non proficiunt bodie verum contumax dote
 gntur. Si autem grammis scy et appellatio facta est de-
 fertioem. si resumpit causam et renunciat tacite vel ex-
 plicite idem si non renunciat: totum ad assumpit causam:
 contumaciam purgavit: et consequenter non est contumax
 audiat appellatio. de re iudic. causam. et die si perit in con-
 tumacia. Jo. an. tenet q. appellatur ab appellando: ut verum
 contumax hoc placuit: si est citatus post defertionem appella-
 tionem quia tunc barat in prima contumacia: sed si non est
 citatus puto q. deforat appellationem: renunciano expresse
 vel tacite: per actum a se gestum contrarius: ut ligando co-
 ram iudice a quo: quia tunc non videtur potestari se velle
 barare in contumacia: ex quo renunciat ei q. est causa pro-
 testationis: q. tunc nisi nouiter citetur: et verum contumax co-
 struatur potest appellare. de do. et conu. cum qu. li. vi. et
 q. i. no. glo. Si non renunciat expresse appellatio. sed
 ex tempore lapsu defertio: ad hoc q. vbi quia cu cessat
 appellatio: que est causa a qua surgit protestatio: de non co-
 pare domon videtur contumax venere sic potest appella-
 re. ad hoc de volo. cum dilecti. puto q. Jo. an. verus. quia
 ex quo deferta appellatione non venit ad illam purgandae
 contumacie sententia in prima op. ad hoc de do. et conu.
 cum qu. li. vi. qui dai modum purgandi per expresse ren-
 nunciationem non sufficit ergo tacita. et hoc tenet Jo. an.
 in. d. e. cum qui et hoc manifestum est: quia per protestationes
 iudicium non ob. e. cum dicitur: quia dicitur ad e autem
 videt hoc processu sit eorum iudice ad quem omam quo non
 videtur contumax: ad illum appellando: non proficiendo
 quia non videtur potestari de non comparendo: hoc proce-
 dit quando gramatur a iudice a quo: appellatione deferta
 sed si appellatur a iudice a quo: in casu vbi frustratioe ap-
 pellauerit. si quidem appellatione per. q. anatur: dicitur quif
 in cle. si ante. de no. et conu. qui non audiat vbi appellatio
 fuerit manifeste frustratio: et audiat vbi non fuit manife-
 ste frustratio: si finis est appellatio et iudicatum cum fru-
 stratioe appellat: si quidem perditur in contumacia: ad
 hoc appellare non poterit sic intelligit glo. in cle. si ante: q.
 in verbo manifeste: circa pui. vel vbi iam pronunciatu erat
 et. sed si post pronunciationem super frustratioe appella-
 tionem profectus est coram iudice a quo appellauit: non videt
 quo quia purgata sit pntia: et qui possit appellare si po-
 tica gramatur: vbi dicit. In quibus autem appellatio a d. papa
 in beneficiis: in iudicium appellatione appellat: sic in formis
 cle. causam: possit appellare: si appellatio profectus contra
 eum appellat sententia: de iur. homini de rota q. no
 sua conu. ecc. et vi. quia verus est cotumax citatus per edi-
 ctum: certissimo de facto: appellatione. de appel. spe. et
 dicta cle. causam: sed de hoc vbi: et in dicta cle. causam in
 verbo tempus. Et p. glo. q. licet pntis appellat. et
 q. v. omnia. et ad romanus. Sed de a diffinitio potest

appellari et non pluries: ab interlocutoria et eodem gram-
 mine: idem a otuore potest quo appellare et totum quociens
 gramatur. in quantum glo. dicit q. ab eodem grammine
 potest appellare intelligit ab eodem personam: a dicitur
 potest quilibet bis. Si cum lata est sententia contra a me
 bis appellat: tertiam sententiam obtineo contra te: ad hoc
 poteris bis appellare. fm d. de quo in spec. de appella. §.
 quotiens per totum §.

De reuera requisiti. Et ten

Et ten
 tia exco. in iudicio suspensio vel interdicti
 lata sub conditione: impeditur si ante pditionis
 fut appellatum. l. d. Comuio vniu. consilatio. et respō
 fio. scba. ibi. videt. §. ac ita. pmo ponit fozam am tripli-
 cis sententia. Scba. ibi. factum. et obmissum per illum
 in quem lata fut. Tertio firmat questioes ex bis. ibi. iurū.
 Et glo. q. sententia cenare post ferri sub conditione
 postea: et sic valet licet promulgari non debeant. q. v.
 biduum. Et glo. q. exco. ad hōis sententia potest promul-
 gari sub spe fut. et contumacie et assumpta causa de futuro
 ut in c. romana. §. causam. de sen. exco. li. vi. Et glo. q. per
 hoc verba noamur te exco. in iudicio: nisi sic feceris. pml
 gramur exco. cationis sua. Et glo. in fine condicio re-
 solutio retro redditū dispositione conditionale: et sic potius
 adaptatur in hoc vltimo voluntariū q. contrahitio: no
 autem redditū ipsam per am resoluendū in conditione cum
 tenet sic dicitio in fine sententia: appollet istū si non. licet secus
 in contrahitio. Et de vici ad cle. l. i. de quo per glo. in l.
 oblig. anonim. §. placet. Et de act. et obi. et no. q. conditio in
 iudicio impedit dicitur sententiam. de quo de recip. ab exco-
 municatio. de offi. dele. pndentiam per Jno. de offi. dele.
 cum in plures. Et glo. q. appellatio pendente suspensioe
 sine conditione: cenare: illius effectum suspensum proo-
 gat ad eorum appellatioem: et non suspendat per ap-
 pellationem effectum sui pure. Et glo. q. sine cenare non re-
 stabuntur appel. p. et. q. conditione tenet ut retro fingat.
 Et glo. q. q. q. consilatio in hōis iudicij per verbum vide-
 tur. ad idem de sen. exco. pendendum. et c. vineritatio. et
 c. venio. q. q. per verbum dicitio. et c. i. c. voluntate. §.
 si. et c. si quon. q. q. per verbum dicitio. et c. i. significat
 illi: vel non est dubium. et c. si com. obinc. et per verbum cre-
 ditio. et c. i. p. q. q. per verbum voluitio. et c. i. significat
 illi. q. q. per verbum statimio vel indigemo. et c. i. no-
 bis. et c. fm Jo. hoc pntis laboriosum. et c. vlt. de hoc ver-
 bo pot videri. de iudic. et debio non occurrat ratio quare
 sic non sit. vide de resti. p. item cum qui. Et p. q. per hoc
 verba. non serlo te exco. arum. non promulgatur exco. catio
 nis si itaq. hoc verba fut pntis in iudicio exco. catio solas
 et declaratio: q. iudicium. de rei. ven. l. c. dicitio. et c. et
 pntis in iudicio. Et glo. i. fatum. Si in maximo q. hoc
 verba profectus per scripturam: vel quia iudicio brigi et
 dicit exco. cationem te cognoscat nisi tale quid feceris: nisi epō
 l. no legent vel exco. cationes ore pntis: de hoc de sen. ex
 peri. rec. l. l. de sen. ex. et c. l. v. et c. et pntis in iudicio.
 Et glo. dicit non esse biam an iudex dicit exco. catio: vel pntis
 pro sub exco. cationis ponit: quam incurra vel te debeat
 gerat: vel reputat pro exco. catio: te exco. cationem cognoscat
 ut bi. de test. l. c. et c. Et. contra pntis odium exco. catio-
 tionis: qui dicit subaudiendum ad hoc de hoc. exco. catio
 te exco. catio: et nisi latit feceris. glo. 3. pntis. de sen. ex. et c. p.
 de hoc per d. in fine. de sen. ex. §. qualiter. in pntis et pntis
 sibi q. inducitur exco. cationis parat de mente q. in dolo
 quis debet potius exco. cationem reputare: q. no. pntis
 q. si hoc verba a iure profecturam: quia no semper loquitur
 et causā subest habitio et promulgatur exco. cationem de se
 lit. si quomdam. de iura. ecc. non minus: Si pntis ab abdo
 minter parte presentem in apparatu ad iudicium. hoc verba
 inducant exco. cationem: quia fatio certificat mentem

suspensio an valeat electio, vultis pendet in iustitia et de
 tur vincitum expectatur finis appellacionis: vel electio
 vel sic appellatio: vel electio censetur processit: vel proce-
 dere debent: valebit appellatio: electio an cogitatur
 ad appellandum: vel eligendum vincitum iniuriam: sic pro-
 cedat sine appellatio non suspenditur: non valet electio:
 et p. l. i. ma. est q. appellatio et electio censetur procedere
 et sic vult q. valeat appellatio suspendit: probant q. opor-
 tet ad purificationem dispositionis conditionis: penitus
 vel conditio impletur in iura effectus: et non sufficit q. factio
 .C. si man. a. suat. l. i. Si tenetur oppositus electio effectus
 impletur: factio post appellacionem: q. non est dicendum .C. con-
 trarium determinat alij q. exco: itio procedere censetur
 appellacionem et electionem: et sic appellatio non suspendit
 et electio non tenetur: queritur: q. hic in momento conser-
 runt saltem electio: appellatio: exco: itio: quod iudicio nisi
 .C. exco: itio penetrabilior est q. status boio: censetur ergo
 processisse. Et boio exco: itio non fundatur super electione
 aut appellacione: sed inobediencia: aut contumacia: in acta
 appellandi et eligendi contra preceptum superioris: sed an
 te actum exterioris electionis appellatio procedit actus
 deliberationis eligendi: appellandus antea firmatus
 dicitur: et q. ante actum animi rebellis: et inobediencia: et
 est causa sub qua fundatur exco: itio: ante q. dicitur actus ex-
 terior appellandi: vel exco: itio: et p. l. i. dicitur exco: itio:
 et per hoc cessat q. obijci possit et exco: itio: tunc sine
 causa: si non est expleto actus electionis: vel appellacionis
 fructus: sic non ob. de sen. ex. facto. Tertio q. exco: itio
 promulgatur ex contumacia de futuro: et non de pateri: tedi-
 gatur in quantum contumacia est in fieri: vel preparata
 non prout est in perfecto esse: in iusta effectus exco: itio: nisi
 q. pro electione pateri: et exco: itio: et de sen. exco: roma-
 na .C. hancant. no. de sen. exco: a nobis. de consi. et animar.
 .C. l. maxime hoc fore in iustitia monitione noia. non proce-
 dere. In .C. i. no. et hoc tenet ipse .C. i. et Jo. an. reiecta
 distinctione: quam quidam dicunt an exco: itio: non elegit
 vel appellandi: vel si appellat: vel eligat: et primo casu
 appellatio suspendit: et electio fit valida, sed non suspen-
 dat: electio fit invalida: pro quibus facit q. paterium regis
 perfectam exigere confirmatam: et l. i. q. si quisq. iuria
 non fit futurum vel paterium vel paterium imperfectus: ad
 quod l. i. c. i. n. f. de verb. obli. l. i. si stipulatio fuerit
 ex rationibus predicta ipsi oppositum excludunt: disti-
 ctione reiecta. Non ob. q. sed ob. facti implemuntum ha-
 bebunt de facto: et non de iure exco: itio: penam contra dicit
 .C. l. i. q. illud procedit in peno temporalibus: exco: itio: et restri-
 gendo: et in regula in peno .B. in medicinalibus et sato-
 rabilibus et anime periculosos. ite: hic pateri: et dicitur
 esse contentum: quas considerat exco: itio: super qua fun-
 datur: de quo tenetur Jo. an. ad sum. .C. de. de ind. q. qua-
 lio sub illo q. per totum .C. a. de mente exco: itio: q. no
 laerit vincitum pateri: appellacionem: vel electionem ser-
 vanda est mens. Idem si consistit q. notetur sequitur: talem
 fidei unitas regulariter a mente solutus: ideo si voluit q. pater
 cedat appellatio et non suspendit: electio est nulla: si vult q.
 sequatur appellatio et suspensio et electio est nulla .C. si est
 bu bium si exco: itio: in quantum se preparat ad eligendum: vel
 in quantum se preparat ad appellandum: appellatio non suspen-
 det: electio non tenetur: .C. i. in sum. a. loco pateri. tenent
 q. non tenet hic iniuria videtur exco: itio: esse se iure defendat
 et talis exco: itio continet in sollem abilem errorem: non va-
 let. Sed q. exco: itio potest esse iustitiam iniustam continet in-
 tollibilem errorem: sic procedit quod est dictum. Si aut
 simpliciter exco: itio: q. appellatio suspendit: et valet et
 electio: natura conditionis est: et ad purificationem disposi-
 tionis: in iustitiam perfecte procedit dispositiones
 vel l. i. de condi. et sic de ver. sig. l. eedere dicitur. de ver. obli.
 .C. quotiens. l. hoc iure. l. in illa stipulatione. et de elec.

conditionis et tenet .C. i. in sum. loco pateri. ubi appellatio est
 legitima. ad hoc quia parano se ad appellandum: vel eli-
 gendum: non appellat sed appellare vult: et sic rem ra. ba.
 .Lampino. et hoc ob. q. fundat super inobediencia factio an-
 teea. non enim solam mentem pateri intendit preambulando:
 sed memem factio: declaratum: et finitio factio: perfectum: id
 expectatur finis factio: nec dicitur promulgata pro facto de
 paterio: q. quo ad promulgationem bene capitur factio de
 futuro: sed quo ad intentionem vincitum exigent factio de
 paterio: quoque purificatio conditionis pateri: non pro-
 paratum ad purificandam. Et tunc quando dicitur in-
 stitueret. Et o. remittit. l. solus: vel fideiussorem dare: q. quo
 ad abolitionem non sufficit fideiussori datus: nisi esse ma-
 gna causa. Et de re iudi. l. i. q. si ad hoc t. l. i. q. si quis
 ubi volente creditore: et vocat satisfactorem: et paterium si
 bi non numeraverit: et in spe. de obli. et solus. h. nunc aliqua.
 A. quid si contra. Et o. vult colligit q. suspenditur sententia
 que non dicitur tenet sed dicit q. in toto licet: si in mentem
 paterio suspensa. Et o. p. q. in iustitia tenent suspensio: et pa-
 ronalis. alias. q. l. i. dicit q. finis suspensio non tenet. ideo
 suspenditur: sed vbi tenet non suspenditur: et in paterio: et
 sententia conditionis tenet: alio si esset nullum ligaret
 in conditionis euentum: in regula non firmatur. de regu-
 l. i. l. i. et c. concord. Sed hoc q. tenet in effectus: quoniam in
 vchulam: et sic dicit q. possit in iustitia vincitum non suspen-
 ditur. Sed si ante iustitiam vincitum: bene suspenditur per
 appellacionem vult suspenditur: vel sententia pateri: et im-
 peditur otus vchulam. Et o. p. q. si licet non suspendit appel-
 latio: post sententiam exco: itio: an non pura. ita non suspen-
 dit post conditionalem purificationem: quia conditio retrotra-
 hitur: perinde est ac si ab initio conditio existisset. q. qui po-
 in p. ba. l. potius. glo. non solus. dicit Jo. an. q. aliud est in
 obligatione conditionis: voluntaria: quia tibi non potest alle-
 gari iniquitas: vel q. auarum: et quo parte volunt. C. de act.
 et obli. l. i. licet. Aliud in conditionali sententia: que redditur
 in iniuriam. Et de ver. obli. l. inter stipulantes. q. l. i. in .C. de
 Jo. an. remittit. de res. p. si ante in glo. si. vel de q. ex-
 tremum ex tanto conditio: tamen tamen retrotrahitur: ab eo
 quod medius repugnans: seruo si habeat: et fit hoc appella-
 tio: que alio genere suspendit sententiam: et impedit vin-
 culum: retrotrahit ad quod. l. q. si pendente. Et de p. et co-
 mo. rei ven. Et o. p. q. toto in medio tempore non possit
 appellari: et de re iudi. q. ad consultationem: vbi currit tem-
 pus die sententie: q. q. adionalis. i. q. v. bidam. Et o.
 q. dicit q. aliud in alio sententia: et alio in sententia
 censuratur: et hoc. Et o. tenent esse differentiam inter senten-
 tia: censuratur: alia: qui dicit appellacionem in medio tempore:
 ante. x. dies: tempus computat a die conditionis: et tamen
 per que concludit q. si pendente conditionis non tunc et vlt
 ad decidendum: potest appellari post exantem conditione
 ad finem et denotat: sed non ad finem et suspendit. alie.
 quia post conditionem exantem incipit esse sententia: non
 ante. in si. de ver. obli. q. ex conditionali. de voto licet. et ci-
 tatum. non ob. q. v. bidam: quia dicit vlt: non dicit ne-
 cessarium. Et de. vult. tenet post. x. dies: non possit appellari a
 die late sententie: quia q. conditionis: per decre. q. ad con-
 sultationem. de re iudi. dicit que incipit: et sic q. index. qui-
 bus die sententie. Et de. Egi. et Elm. exponit modo tem-
 pore. l. ante. x. dies. Sunt ergo tres op. Prima q. toto me-
 dio tempore. i. vlt ad conditionem exantem postit appel-
 lari. Secunda q. post appellari post decem dies: si tempus
 computatur a tempore conditionis. Tertia q. postit appel-
 lari decem post decem dies: sed tempus computatur a tem-
 pore sententie: quia q. conditionalis: promulgata. Jo. an.
 non in dicitur sequatur primam opi. Et o. quod toto tempo-
 re possit appellari pendente conditione: mox: quia tenet.
 dicit toto medio tempore: vel medio tempore possit ap-
 pellari. nam vel medium finitur: quod equaliter distat ab

a que ut si opponitur exceptio loci non tenet q̄ difficultas
est accedendi ad locum si grauen contingat per sonam
iudicis tunc proponitur eorum eodē probatur coas sua
perioꝛ hoc tenet archi. xxiii. q. ii. siue de consanguini mo-
torum si locum non est tunc non tenet q̄ non artatur pro-
bare idem dicit. iii. q. ii. de iur. iur. siue q̄ indistincte nō
artatur probare coas iudice a quo dicit tunc induc ad que
quis coas illo debet iustificari appellatio oportet iam q̄ si
iudex est paratus admittere probationem super eum ad hoc nō
concludit grauen q̄ hoc apparet quia vult dicitur et
exceptiones q̄ nō considerentur grauen. Ideo si iudex
vult admittere oportet q̄ probet si a probatione repellit
vel eo q̄ probare se offert positur ex hoc iure iusticia
ta effect appellatio. Ideo interposita sepe oportet q̄ co-
ram iudice ad quem saltem probetur veritas exceptionis
hec vera si potest pbare saltem per procuratorem si non pot̄
propter hoc quia locus non est cum sitis puto fallere q̄
coas iudice ad que. de sen. ex. venerabilibus. §. secus. lib. vi.
Si queritur an artetur ad opponendum exceptionem: de
loco nō tutum sufficit apparere si locus nō est tutus. Jo.
mo. dicit q̄ si appellatur propter locum non tutus: vel quia
trahitur vira vasa dicta ex mediaria de iur. iur. obis q̄
ponere exceptionem et hoc dicit. de app. cōcertation. lib. vi.
Sed dicit Jo. an. qd. sic facta est absurdum quia iudex
affertur locum non esse tutum non debet credere: et si verū
effect q̄ valeret appellatio non artatur ad probandum co-
ram iudice ad quem. Ideo si a iudice lib. vi. et sic sine alio
ca a iudice iustificatio: per que dicit q̄ sicut agnami
noꝛo excipit testis criminosis vel instrumentum fal-
sum non appellatio opponitur exceptio. Ita nec dicitur
contrarium voluit Inno. Item quia sicut est necesse de sus-
pensione iudicis exciperetur et de susceptione loci. Ideo cum spe-
ciali. §. eo. nomin. Si tamen suspensio effect notoria: citatio nō
artatur in de. p̄solatione. ver. p̄solatione non tamē est necesse q̄
expresmat casum cūcā sicut et dicit quare locus non est si
bi tutus: et no. In mo. de oper. no. m. c. si. sufficit tunc de-
cere appello: quia locus non est tutus. p̄mo q̄ citatio eo q̄
ortat ad eundem: vel intendit ad locum non tutus: q̄ ab
illa que minus habet intentionē nō de oia. poterat et in
iusta possit appellari expressa causā: quia locus non est tutus
quia eo ipso graue maxime quādo locus non est tutus
nec citatio nec procurator. Idē ob. iura que dicit exceptio
non debere proponi quia illa loquitur quando grauen
surgit ex processo iudicis: per que p̄ceditur defectus iuris-
dictionis: vel alia causa: per quas non debet procedi: vel sic
procedi: quia processo tunc immediate grauen non citatio.
Ideo oportet q̄ opponatur: sed citatio artans ad veni-
endum: ubi non potest accedere tategraui. Ideo ab illa
debet appellari: hoc tenet Jo. an. in de. qua. contingit: de
rel. do. c. v. et iudens q̄ ubi p̄ceptum ex le grauen non ex-
spectatur alia exceptio: nisi p̄positio reiectio: et est dic quō
do: si dicitur locus non tutus. Sed si p̄ceptum non gra-
ue: sed sola reiectio exceptionis: tunc amittitur q̄ dicitur
asa q̄ oportet proponere et exceptionem etiam si sit notoria
quia non tenetur a p̄positio: dicit si nō admittit credens bñ
agere: licet non graue: ex mente quia graue reiecta est ap-
pellatio: licet non iustificatio offeratur probatio. Ideo in
personis vnde postea coram iudice a quo tenetur oportet q̄ ho-
mo probetur non tutus: alio oportet proponere exceptionem
si interlocutio gratia: et q̄ est falsus contra id quod no.
de oper. no. n. significavit: hoc est. significavit: et s̄
Jo. an. c. Aliter non sufficit locus esse tutus: et possit tunc
tunc proceditur: tunc non sit tutus ipse p̄solationis. In mo.
dicit q̄ locus debet esse tutus: et q̄ possit suo procurato-
ris mittere: et locus dicitur tutus: mittere: et tunc s̄ Jo.
mo. dicit Inno. q̄ de iudicio dicit videri quia cum regula-
ritur possit qui procuratorem constituere s̄ de p̄solut. l. d.
dato q̄ ipse possit venire foras: et quia magna bonoꝛ

rum magna combina incedit: procuratoris si suscipi non
vult: tunc amittit: et tunc tenetur se ferre: locus effect
appellatio. Ita iudice talem locum adfirmat: quod etiā
procurator possit resistere: vel admittit: et facultas cō-
sistendi procuratoris: vel conuenero si procurator possit
ire: se ferre: voluntas non: oīmodo causa sit graue: quia in
persona sua vult p̄solationem: et appellatio: tunc in cle-
rici causa non artatur constituere procuratorem: de pro-
curator. c. quereis. c. p̄p̄o. q̄ non sufficit locum effect tunc
paribilibus sit: tunc: alio in iudicio procedendi. iii.
q. ii. dicitur. xxiii. q. ii. siue de iungo. glo. fatet. Idē d.
cū filio: non est bonum alteri parti. Si cum dicit. s̄ arbi-
ter. de arbi. glo. ponit alios modos de Rp. non nulli bo-
die. de Rp. s̄. an. non lib. vi. et ibi neminem: dicit: dicit
de de ad. c. si. signa in glo. glo. vitina colligit notabile.

Significavit.

Licet appellat re-
fusi nō admittere
cipiēne procuratorem actoris non habere suffi-
ciens mandatum: vel per alia litteras conuen-
tuz: de quibus nō sit mentio. in secundis. b. d. Para prima
posat queram appellatio. Secunda de iudice p̄sola-
tionis. lib. q̄o. circa. c. No. p̄mo q̄ consensio procura-
toris probatur per litteras p̄solationis constitutum cum suo
sigillo aut entico: de quo de proba. post cessionē. c. No. li.
q̄ sigillum determinatur ad certos actus non probatio
ad alios: quos nō est determinatum sigillatim: scriptu-
re probat autem vel aliam publicam facillimē. c. No. capitu-
li respecta oīer form actum posse habere: tunc si sigil-
lata sigilli p̄solationis vni non opari effectum suum quo
ad actum alteri sigillo p̄solationis. c. No. consi-
tutū a capto ad agēdū appellat actor: s̄ nō est vis i. nole
de p̄cur. p̄mo. c. No. li. q̄ se ferre: sed factio mētionē.
de p̄mo merie p̄ q̄ seruo sui citatio non valet. c. No. q̄
vbi p̄solationis accumulans in Rp. eo et appellatio: dicitur
distributive p̄cludit appellatio interitus: et alteri p̄bari.
c. No. ad indicatio appellatio: sufficere legitime
exceptionē oppositē: et p̄ illū nō admittit appellatio: s̄ i-
ter nō p̄bet veritas exceptio: de quo dicit. c. interpretatio.
c. No. q̄ nō sufficit pbare per exceptionem nō admittit
appellari: de app. interposita. c. et dicitur: q̄ debet esse ve-
re et p̄bari. dicit Inno. s̄. c. d. et p̄ra. et subaudit ob dicta
cō allegata: et postea veras p̄batio: et altera earū. In-
sta emie: s̄ i. s̄ factam appellatio: expressam: releuat appelli-
tationē: et tunc: et sic obtinet p̄bationē. Inno. de quo
Jo. interposita. c. Aliter non cū tali sigillo admittit ad cri-
tationē: ad p̄bationē. dicit q̄ i. s̄ nō admittit ad agēdū: ad
mittere ad ipse iudice: s̄ dicitur: q̄ ad illū actū factus q̄
admittitur: de quo de iudice. l. ad si. mag. glo. ver. et s̄ est.
c. No. l. dicitur: s̄ p̄ra. declarat duplicē cas. c. No. bñ
viam l. p̄solationē ad id q̄ sit quere: dicitur p̄ bñ dicit ali-
cuno alioq̄ admittit sigillum: et signat: aliqui mittit am-
lū boni: et vult tradere: q̄ signi notabile admittit: sicut
et potatio sigilli facti: sicut adhibere: mitor: et tunc valet:
q̄ procedit q̄ si p̄solationē destinatio: et credat nōciosa
inter signa: bñ: et q̄ bñ no. attendere: tamen qualitate p̄so-
nari apponit: etiam verisimilitur subre: habere: potissimē si-
gnū. C. de lat. et coll. et no. s̄. v. l. p̄. et in p̄. inquiri s̄ p̄
et glo. dicit nō credi sigillo ad alios actus destinatio: hoc ve-
rum: hoc tamē nō colligitur quin sigillo alieno quia pos-
sit sigillare: et tunc tamē sit notū. C. de testa. si vnu: maxime
si sigillum alienū sigillum non habere: et s̄ Inno. Idem
si habere: s̄m. C. de off. sed non p̄o: tunc prompui: vel ad
manus. Et tunc non solum in p̄solatione locum habere.
et dicit. ista non loquitur: de alieno: sed ad certum vltimē
de hoc remittit: dicitur. s̄. p̄mo: primo. cum inter nos.
c. p̄p̄o. q̄ aliud poterit opponi contra procuratorem
q̄ facti: consensio a capitulo: sine auctoritate: p̄solatione: iudici.